ωφελείας, που αναγνωρίζεται για εγγυοδοσίες, ποσό  ίσο με 10% επί του ορίου της αρχικής
προσφοράς εκάστης περιπτώσεως, ήτοι τα ποσά των:
- "ΣΚΑΦΙΔΑΚΙ" 500,00 τ.μ. ποσό  δύο χιλιάδων ευρώ  (2.000,00 €). 
- "ΜΙΧΑΛΙΤΣΙ" 500,00 τ.μ. ποσό εννιακοσίων ευρώ (900,00 €)
- "ΔΑΣΕΡΟ" 500,00 τ.μ. ποσό χιλίων οκτακοσίων ευρώ (1.800,00 €)
-"ΜΠΕΛΑΚΟΥΚΙΑ" 500,00 τ.μ. ποσό χιλίων οκτακοσίων εβδομήντα εννιά ευρώ και είκοσι 
λεπτών (1.879,20 €)
Η Εγγυητική Επιστολή θα επιστρέφεται στον δικαιούχο, εφόσον δεν υπάρξει αιτία κατάπτωσής
της, μετά την κατακύρωση του αποτελέσματος του Διαγωνισμού, με εξαίρεση την Εγγυητική
Επιστολή του πλειοδοτήσαντος, που θα επιστρέφεται με την υπογραφή της Σύμβασης και την